
1

Giunta Regionale
Servizio Tecnico di Bacino Romagna

Sede di Ravenna

Esito gara con procedura negoziata per l’appalto dei lavori di: “ACCORDO MINISTERO
- REGIONE 2R9F007 – CONSOLIDAMENTO DEL MOVIMENTO FRANOSO IN LOCALITA' 
BORELLO, COMUNE DI CESENA (FC)”, CIG 605199369C - CUP E17B14000250003.

Sistema di aggiudicazione: procedura negoziata.

Gara esperita il: 18/02/2015

Imprese invitate:

1) AMBROGETTI Via Santa Lucia, 33/1 47028 Verghereto  (FC);

2) CBR Coop.Braccianti Riminese via Emilia 113 47921 RIMINI  RN;

3) C.E.S.I. SRL VIA NAZIONALE 44/31 39040  SALORNO (BZ);

4) C.L.A.F.C. PIAZZA S. ALLENDE 44 - FRAZ. S.PIERO IN BAGNO 47021

BAGNO DI ROMAGNA (FC);

5) CANGHIARI COSTRUZIONI S.R.L. VIA DELL'ARTIGIANATO 7 61010

MONTEGRIMANO  (PU);

6) DELL'ORSO  s.r.l. VIA ABBADIA, 7 60021 CAMERANO (AN );

7) DOLOMITI ROCCE LOCALITA' PALUDI - LIZZONA 67 32014 PONTE 

DELLE ALPI (BL);

8) EDILTURCI  S.R.L VIA DELLA LIBERAZIONE, 21 47025 MERCATO 

SARACENO (FC);

9) F.LLI OTTAVIANI VIA ORNACCIA 7 61010 MONTEGRIMANO  (PU);

10) FLUMAR SRL VIA ARGINE N. 17 42022 BORETTO (RE);

11) GEO ALPI ITALIANA S.R.L. VIALE XIV AGOSTO 1866 25 32032 FELTRE

(BL);

12) GHELLER SRL VIA MONTE GRAPPA 7 36020 SOLAGNA (VI);

13) GRAZIANO BELOGI - S.R.L. VIA MAESTRI DEL LAVORO 23 60012

TRECASTELLI (AN );

14) GREGOLIN LAVORI MARITTIMI S.R.L. VIA UGOLINO VIVALDI 4/2  

CAVALLINO-TREPORTI (VE);



2

15) ISOFOND S.R.L. VIA DEGLI SCAVI 23 47122 Forlì (FC);

16) LOCAPAL S.R.L VIA MARGHERA 7 30010 CAMPAGNA LUPIA (VE);

17) NERI CANZIO & C VIA PORTA PIA 95 47020 RONCOFREDDO (FC);

18) PELLEGRINI CONSOLIDAMENTI SRL VIA DEL TIRO A SEGNO 2 05035

NARNI (TR);

19) RIGON COSTRUZIONI SNC Via Fogolari 11 38068 Rovereto (TN);

20) S & P COSTRUZIONI S.R.L. VIA PIANO DI CELLE SN 61028

SASSOCORVARO (PS);

21) SANTUCCI ANGELO S.R.L. VIA CAPOLUOGO 138 47862 MAIOLO  (RN);

22) TREVI - S.P.A. VIA DISMANO 5819 47522 CESENA  FC.

Imprese offerenti ammesse alla gara: n. 18

Imprese escluse: 0;

Importo a base d’appalto: € 466.098,39 di cui importo a base d’asta € 454.098,39 e oneri 
per la sicurezza non soggetti a ribasso € 12.000,00 .

Ditta aggiudicataria: RIGON COSTRUZIONI SNC, Via Fogolari 11 – 38068 Rovereto (TN);

Importo di aggiudicazione: € 422.868,22 , di cui € 410.868,22 per lavori e € 12.000,00 per 
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, con un ribasso offerto del 9,52%.

Determinazione di aggiudicazione definitiva efficace: determinazione dirigenziale n. 3376
del 20/03/ 2015.

Ravenna, 07/04/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Ing. Mauro Vannoni

 documento firmato digitalmente


